
sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 058/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

ROQUE LACERDA DA SILVA – ME – OBJETO: aquisição de combustíveis e lubrificantes 

destinado ao abastecimento dos veículos e máquinas pertencentes e a serviço da Prefeitura 

Municipal nas localidades de Cândido Sales, Lagoa Grande e Quaraçu; Data do Termo 

02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015 - Hélio 

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EBCBB601097F694581C1E9E89FA10DD



sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 116A/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

ANTÔNIO ARSÊNIO DA FRANÇA – ME – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e 

Material de Limpeza para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data 

do Termo 02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015 - 

Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 120/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

IRENEU FEREIRA DE OLIVEIRA – ME – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e 

Material de Limpeza para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data 

do Termo 02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015 - 

Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 121/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

VILMA LIMA SANTOS – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza 

para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data do Termo 02/01/2015; 

Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 122/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

MARIA CLARICE DE SOUSA – OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de 

Limpeza para atender diversos setores vinculados as secretarias municipais; Data do Termo 

02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015 - Hélio 

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EBCBB601097F694581C1E9E89FA10DD



sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 139/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – ENIO 

AMORIM TIGRE – ME – OBJETO: aquisição de material de construção para serem usados em 

construções, reformas e manutenções de diversos setores vinculados às Secretarias deste 

Município; Data do Termo 02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de 

Janeiro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 140/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

ALINEIA FERRAZ DE SOUSA – ME – OBJETO: aquisição de material de construção para 

serem usados em construções, reformas e manutenções de diversos setores vinculados às 

Secretarias deste Município; Data do Termo 02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido 

Sales, 02 de Janeiro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 141/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

ROQUE LACERDA DA SILVA – ME – OBJETO: aquisição de material de construção para 

serem usados em construções, reformas e manutenções de diversos setores vinculados às 

Secretarias deste Município; Data do Termo 02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido 

Sales, 02 de Janeiro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EBCBB601097F694581C1E9E89FA10DD



sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 075/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – LÍCIA 

MARIA FERRAZ DE OLIVEIRA – ME – OBJETO: fornecimento de material de expediente para 

manutenção de diversos setores vinculados às secretarias deste município; Data do Termo 

02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015 - Hélio 

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CARLUCIO SILVA VARGES – ME – OBJETO: fornecimento de material de expediente para 

manutenção de diversos setores vinculados às secretarias deste município; Data do Termo 

02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015 - Hélio 

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 077/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CLARICE MENDES SANTOS – ME – OBJETO: fornecimento de material de expediente para 

manutenção de diversos setores vinculados às secretarias deste município; Data do Termo 

02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015 - Hélio 

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EBCBB601097F694581C1E9E89FA10DD



sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – LÍCIA 

LUIZ MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 35662824568 – OBJETO: Registro de Preços para 

prestação de serviços de aluguel de sonorização e serviços de aluguel de estrutura metálica 

(palcos, toldos, tablados) para serem utilizados em eventos da Prefeitura Municipal e suas 

secretarias; Data do Termo 02/01/2015; Prazo do Termo: 30/01/2015. Cândido Sales, 02 de 

Janeiro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EBCBB601097F694581C1E9E89FA10DD


		2015-01-09T14:36:33-0300




